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Dzisiaj przypada IV niedziela adwentu. Zachęcamy wszystkich do pojednania1.
się z Bogiem w Sakramencie Pokuty. Okazja do spowiedzi dzisiaj na wszystkich
mszach św. oraz w poniedziałek i wtorek rano od 6.45 do 8.00 i od 17.30 do
18.30.Poświęcone opłatki  oraz świece Caritas  można nabyć przy wyjściu z
kościoła oraz w zakrystii.
Zapraszamy do udziału w roratach. Odprawimy je jeszcze w poniedziałek i2.
wtorek o godz. 6.45
W środę przeżywać będziemy Wigilię Świąt Bożego Narodzenia. Msze św.3.
poranne odprawimy o zwykłej porze. Nie będzie mszy o godz. 18.00. Zadbajmy
o chrześcijańską oprawę wieczerzy wigilijnej.  Niech towarzyszy jej wspólna
modlitwa, czytanie Ewangelii o narodzeniu Pana Jezusa, łamanie się opłatkiem
i  śpiew kolęd.  Uczyńmy ten  czas  okazją  do  umocnienia  więzi  rodzinnych.
Podczas  modlitwy  przy  wigilijnym  stole  wspomnijmy  także  zmarłych.
Postarajmy  się,  aby  w  tym  wyjątkowym  dniu  zachować  tradycyjną
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych oraz powstrzymać się od podawania
alkoholu.
Świętowanie Uroczystości  Narodzenia Pańskiego rozpoczynamy Mszą4.
św. pasterską o godz. 24.00. Ofiary składane na tacę podczas Pasterki będą
przeznaczone na Fundusz Obrony Życia i utrzymanie Domu Samotnej Matki w
Gdańsku Matemblewie.
W Uroczystość Bożego Narodzenia Msze św. odprawiane będą według5.
porządku niedzielnego. Nie będzie jedynie mszy św. o godz. 7.30.
W piątek, czyli w II Dzień Świąt Bożego Narodzenia, przypada dzień św.6.
Szczepana. Msze św. odprawiane będą według porządku niedzielnego
.Taca zbierana tego dnia, jak zawsze, będzie przeznaczona na potrzeby uczelni
katolickich.
Dziękujemy za liczne zaproszenia na kolędę, które otrzymaliśmy w ostatnim7.
tygodniu. Są one dla nas wyrazem Waszej ogromnej życzliwości i otwartości.
Wszystkich  parafian  którzy  chcieliby  jeszcze  zaprosić  kapłana  z
błogosławieństwem  noworocznym  prosimy  o  wypełnienie  formularza
wyłożonego  za  ławkami  lub  zgłoszenie  za  pomocą  Internetu.  Formularz
internetowy jest dostępny na naszej parafialnej stronie zaś pisemne zgłoszenia
można składać w zakrystii lub biurze parafialnym. Ze względów logistycznych
proszę to uczynić do końca grudnia.
Za wszelkie wsparcie finansowe parafii ofiarą na tacę czy przelewem na konto,8.



składamy serdeczne Bóg zapłać.
Po Mszy świętej do nabycia: Gość Niedzielny i Niedziela.9.

Ufając  Bożemu  Miłosierdziu  pomódlmy  się  za  zmarłych:  Halina  Piotrowska-
Snarska;   +  duszpasterzy,  siostry  zakonne,  zmarłych świeckich  posługujących
niegdyś w parafii, zmarłych dobrodziejów, /[polecanych w tej Mszy św. NN], a także
zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu…


